

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- | | | |
|---|--|--|
| 1 | ชื่อโครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ | กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน
แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 30,000,000.00 บาท |
| 3 | ลักษณะงานโดยสังเขป | กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน
ทางหลวงหมายเลข 2208 ตอน ห้วยละเวีย - ระกา
ระหว่าง กม.25+950 - กม.26+850
ปริมาณงาน 1.00 แห่ง
ระยะเวลาก่อสร้าง 150 วัน |
| 4 | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ | 17 พฤศจิกายน 2563 เป็นเงิน 29,113,735.50 บาท |
| 5 | บัญชีประมาณการราคากลาง | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ตามแนบ จำนวน 1 ชุด |
| 6 | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| | 1 นายไพรัช เสนามนตรี
รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | ประธานกรรมการฯ |
| | 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| | 3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | กรรมการ |
| | 4 นายสมเจตน์ สร้อยจิตร
นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| | 5 นายประจักษ์ หม่อมสินธุ์
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 245 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2208 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยละเวีย - ระกา ระหว่าง กม.25+950 - กม.26+850 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รหัสงาน 11100 กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 2208 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยละเวีย - ระกา ระหว่าง กม.25+950 - กม.26+850 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายสมเจตน์ สร้อยจิตร | กรรมการ |
| นายช่างโยธาอาวุโส | |
| 5. นายประจักษ์ หม่อมสินธุ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | |

สั่ง ณ วันที่ 12 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"อภิสถป"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านข้ามชุมชน
 ทางหลวงหมายเลข 2208 ตอน ไร่ขจรชัย - รัชกา
 ระหว่าง กม.25+950 - กม.26+850

แขวงพงหลวงสุรินทร์

ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างเหมา (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน
1	MILLING 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	8,140.00	11.25	91,575.00	1.2376	13.92	13.75	111,925.00
2	CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	22,000.00	3.44	75,680.00	1.2376	4.26	4.25	93,500.00
3	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	8,270.00	43.59	360,489.30	1.2376	53.95	53.75	444,512.50
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	2,000.00	47.95	95,900.00	1.2376	59.34	59.25	118,500.00
5	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	80.00	47.95	3,836.00	1.2376	59.34	59.25	4,740.00
6	EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	9,230.00	155.00	1,430,650.00	1.2376	191.83	191.75	1,769,852.50
7	SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	3,595.00	441.92	1,588,702.40	1.2376	546.92	546.75	1,965,566.25
8	SOIL CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	3,400.00	731.49	2,487,066.00	1.2376	905.29	905.25	3,077,850.00
9	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	80.00	730.30	58,424.00	1.2376	903.82	903.75	72,300.00
10	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	3,230.00	898.41	2,901,864.30	1.2376	1,111.87	1,111.75	3,590,952.50
11	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	8,140.00	77.46	630,524.40	1.2376	95.86	95.75	779,405.00
12	PRIME COAT	ตร.ม.	22,750.00	35.08	798,070.00	1.2376	43.42	43.25	983,937.50
13	TACK COAT	ตร.ม.	22,650.00	10.88	246,432.00	1.2376	13.47	13.25	300,112.50
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตร.ม.	80.00	1,962.39	156,991.20	1.2376	2,428.65	2,428.50	194,280.00
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,660.00	238.47	5,403,730.20	1.2376	295.13	295.00	6,684,700.00
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	22,550.00	257.34	5,803,017.00	1.2376	318.48	318.25	7,176,537.50
17	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. (CLASS 2)	เมตร	40.00	1,871.43	74,857.37	1.2376	2,316.09	2,316.00	92,640.00
18	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. (CLASS 2)	เมตร	30.00	2,847.44	85,423.27	1.2376	3,523.99	3,523.75	105,712.50

ลงชื่อ
 (นายแพทย์ สร้อยจิตกร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการพิเศษ

ลงชื่อ
 (นายแพทย์ สร้อยจิตกร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการพิเศษ

ลงชื่อ
 (นายแพทย์ สร้อยจิตกร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการพิเศษ

ลงชื่อ
 (นายแพทย์ สร้อยจิตกร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการพิเศษ

ลงชื่อ
 (นายแพทย์ สร้อยจิตกร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการพิเศษ

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"ยอดรวม"

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านบ้านชุมชน
ทางหลวงหมายเลข 2208 ตอน หัวตะเฒ่า - ระกา
ระหว่าง กม.25+950 - กม.26+850

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน		ค่าจ้างเหมา (บาท)		FACTOR	ราคา/หน่วย		รวมเงิน
		หน่วย	จำนวน	ราคา/ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	x Fh				
19	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) ; PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	15.00	2,374.54	35,618.10	1.2376	2,938.73		2,938.50		44,077.50
20	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE , SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS CUT-OFF	ต้น	14.00	29,077.00	407,078.00	1.2376	35,985.70		35,985.50		503,797.00
21	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTING (SINGLE BRACKET)	ต้น	27.00	14,649.00	395,523.00	1.2376	18,129.60		18,129.50		489,496.50
22	ค่าธรรมเนียมขยายไฟฟ้าและค่าหม้อแปลง	L.S.	1.00	141,150.00	141,150.00	1.2376	141,150.00		141,150.00		141,150.00
23	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	420.00	282.94	118,834.80	1.2376	350.17		350.00		147,000.00
24	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	610.00	282.94	172,593.40	1.2376	350.17		350.00		213,500.00
25	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	6,214.25	6,214.25	1.2376	7,690.76		7,690.75		7,690.75
รวมทั้งสิ้น		ค่าจ้างเหมาทั้งหมด		23,570,243.99							
		ค่าจ้างเหมาทั้งหมด		23,570,243.99						29,113,735.50	

คณะกรรมการประกวดราคา

คณะกรรมการควบคุมราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 17 พฤศจิกายน 2563

พ.ศ.๒๕๖๓ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลางเสนอใบวงเงิน

(ลายเซ็น)
(นายวิชาญพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

29,113,735.50 บาท

ลงชื่อ

(นายไพรัช เสนามนตรี)

ลงชื่อ

(นายวุฒิชัย บุญสมจิตร์)

ลงชื่อ

(นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์)

ลงชื่อ

(นายสมเจตน์ ศรีธัญจิตร)

ลงชื่อ

(นายประจักษ์ หนองเสิม)

ประธานกรรมการฯ

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

วิศวกรโยธาประจำโครงการ